PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-04

EDITAL/DIGES/SECRE 011 DE 14 DEJANEIRO DE 2014

O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL

FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas

pelo Ato/Presi 908/2012, publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal, de 29/06/2012,

e de acordo com o disposto no capítulo XIV, item 2, do Edital de Abertura de Inscrição para

a realização do 5º Concurso Público destinado ao provimento de cargos do Quadro de

Pessoal do Tribunal Regional Federal da Primeira Região e do Quadro de Pessoal da

Justiça Federal de Primeiro Grau da Primeira Região, publicado no Diário Oficial da União

de 31/01/2011, Seção III, torna público, para conhecimento, o resultado final do processo

seletivo para preenchimento de cargo vago de Técnico Judiciário, Área Administrativa,

Especialidade Segurança e Transporte, existente na Seção Judiciária do Estado da Bahia,

Subseção Judiciária de Guanambi, oferecido no Edital/Diges/Secre 83/2013, publicado

Diário Oficial Eletrônico da Primeira Região – EDJF1, de 09/12/2013, na forma do anexo.

I - O Tribunal Regional Federal da Primeira Região, a Seção Judiciária do

Estado da Bahia e a Subseção Judiciária de Guanambi não arcarão com nenhum ônus

financeiro decorrente da opção dos candidatos para o preenchimento do cargo oferecido

neste edital.

II - O candidato nomeado nos termos deste edital deverá permanecer por

um período mínimo de 3 (três) anos, a partir do exercício, na Subseção Judiciária, sendo

vedada, nesse período, remoção, redistribuição ou cessão para outros órgãos, inclusive

para a Sede da Seção Judiciária do Estado da Bahia, para o Tribunal Regional Federal da

Primeira Região e demais Seções Judiciárias vinculadas, nos termos dos Editais de

Abertura das Inscrições do 5º concurso público.

III - O candidato nomeado em decorrência de habilitação neste edital será

excluído das demais listas em que constar, conforme disposição contida nos Editais de

Abertura das Inscrições do 5º concurso público.

Publique-se.

ROBERTO ELIAS CAVALCANTE
Diretor-Geral

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA PRIMEIRA REGIÃO

TRF-1ª REGIÃO/IMP.15-02-05 2

ANEXO DO EDITAL/DIGES/SECRE-011/2014

CIDADE DE OPÇÃO: GUANAMBI/BA

I - CANDIDATOS CONCORRENTES

CARGO: TÉCNICO JUDICIÁRIO, ÁREA ADMINISTRATIVA,
ESPECIALIDADE SEGURANÇA E TRANSPORTE

NOME DOCUMENTO CLASSIFICAÇÃO CIDADE DE
CLASSIFICAÇÃO

HUGO JOBIM RIOS TRINDADE  940032031 10  Salvador

MARCOS PAULO MIGUEL DOS ANJOS  421731 10  Salvador

FABIO SETENTA HORTELIO  963637460 18  Salvador

HELIO FRANCISCO PINHEIRO
BASTOS

 163842108 20  Salvador

MARCOS MAGALHAES LIMA  724507892 20  Salvador

LEANDRO NERI DOS SANTOS  726381845 22  Salvador

ADEMILSON MACEDO LIMA  JUNIOR  881383643 27  Salvador

CLEOMAR ALVES CARIBE  250280302 31  Salvador

DOMINGOS JOSE DOS SANTOS  885363604 31  Salvador

MAURICIO SAMPAIO DA SILVA  812288726 37  Salvador

EMANUEL JORGE SANTOS DE
FREITAS

 244769273 43  Salvador

II – CANDIDATOS EXCLUÍDOS /ELIMINADOS
Nome Documento Motivo
JEFFERSON ANDRADE DE SANTANA 04189335533 Candidato aprovado em cargo não

oferecido no Edital

(Edital publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal da 1ª Região de 17/01/2014)